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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. stikprøvevis
målt temperatur på få kød, ok. Mundtligt gennemgået
procedure for varmeholdelse af ris og tomatsovs.
Følgende er konstateret: Håndvask i virksomhedens
salgs-område er ikke let tilgængelig grundet vasken er placeret
i et hjørne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om placering af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevis kontrolleret tilvirkningsområde, gulve,
prodtukbærende overflader, samt køleenehder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
fødevarelokaler.
Følgende er konstateret: Der ses slidte fuger og knækkede fliser
samtlige steder i produktionskøkkenet. Enkle steder ses
åbninger til ledninger hvor der er åbnet til mellemvæggen. til
venstre for det første produktionsbord i produktionskøkkenet
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ses der en rå spånplade. Virksomheden informere fødevarestyrelsen om vedligeholdelsesplan for køkken -
Virksomheden har fået opsat ny udsugning, samt nye hylder siden forrige kontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftelige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varmeholdelse, samt dokumentation for varmeholdelse,
opvarmning og nedkøling fra 01.12.2023 til dags dato. Generelt vejledt: Valg af forskellige råvarer til
dokumentation af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


